[image: image1.wmf]
	«МИКУНЬ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ

	СОВЕТ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МИКУНЬ»

                                            КЫВКÖРТÖД

                                               РЕШЕНИЕ
от 26 апреля 2018 года

                                   № 4/12-88
г.Микунь

	Об исполнении бюджета муниципально-го образования городского поселения «Микунь» за 2017 год

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положе-нием о бюджетном процессе в муниципальном образовании городского поселения «Микунь» Совет муниципального образования городского поселения «Микунь» РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» за 2017 год по доходам в сумме 65 638 840,68 руб., по расходам в сумме 65 026 893,65 руб., с превышением доходов над расходами в сумме 611 947,03 руб. со следующими показателями:
1) доходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» за 2017 год по кодам классификации бюджета согласно приложению 1 к настоящему решению;

2) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» за 2017 год по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 2 к настоящему решению;

3) расходов бюджета муниципального образования городского поселения «Микунь» за 2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению;

4) источников финансирования дефицита бюджета муниципального обра-зования городского поселения «Микунь» за 2017 год по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета согласно приложению 4 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Руководитель администрации
городского поселения «Микунь» -
                                            В.А. Розмысло